
Tel. (034) 271-018 
311-460 

SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

HRVATSKA - 34000 Požega 
Vukovarska 17 

KLASA: 003-04/24-0116 

URBROJ: 2177-1-20-01/01-24-4 

Požega, 28. ožujka 2024. 

urcd@vup.hr 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, Fakulteta turizma 
i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), članka 4. Pravilnika o nagrađivanju zaposlenika i 
Izvješća Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku godinu 2022./2023. od 21. ožujka 
2024. godine, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta na 3. izvanrednoj sjednici u akademskoj 
godini 2023./2024„ održanoj 28. ožujka 2024. godine, pod točkom 2. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za izvrsnost u nastavi i radu sa studentima 

za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 
Doc.dr.sc. Katarina Štavlić, dobitnica je nagrade u kategoriji: Nagrada za izvrsnost u nastavi 

i radu sa studentima. 

II. 
Nagrada iz točke I. ove Odluke sastoji se od pisanog priznanja na hrvatskom jeziku i novčanog 

dijela nagrade u neto iznosu od 200,00 eura. 

III. 
Nagrada se dodjeljuje na Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom obilježavanja Dana 

Fakulteta. 

IV. 
Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. 

DEKAN ... ~„ 

prof. dr. ~c -. Boris,lav Miličević ,,., 

~ 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, IBAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIIT CODE: PBZGHR2X 



Tel. (034) 271-018 
311-460 

SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

HRVATSKA- 34000 Požega 
Vukovarska 17 

KLASA: 003-04/24-01/6 
URBROJ: 2177-1-20-01/01-24-5 
Požega, 28. ožujka 2024. 

ured@vup.hr 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 
Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), članka 4. Pravilnika o 
nagrađivanju zaposlenika i Izvješća Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku 
godinu 2022./2023. od 21. ožujka 2024. godine, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta na 3. 
izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 2023./2024., održanoj 28. ožujka 2024. godine, pod 
točkom 2. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za izvrsnost u nastavi i radu sa studentima 

za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 
Doc.dr.sc. Barbara Pisker, dobitnica je nagrade u kategoriji: Nagrada za izvrsnost u nastavi i 

radu sa studentima. 
II. 

Nagrada iz točke I. ove Odluke sastoj i se od pisanog priznanja na hrvatskom jeziku i novčanog 
dijela nagrade u neto iznosu od 200,00 eura. 

III. 
Nagrada se dodjeljuje na Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom obilježavanja Dana 

Fakulteta. 

IV. 
Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. 

I DEKAN~ '-----

prof. dr. se. ~ Miličev i& ? ' 

"-

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, IBAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIFT CODE: PBZGHR2.X 



SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

Tel. (034) 271-018 
311-460 

H RV ATS KA - 34000 Požega 
Vukovarska 17 

ured@vup.hr 

KLASA: 003-04/24-01/6 
URBROJ: 2177-1-20-01101-24-6 
Požega, 28. ožujka 2024. 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 
Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), članka 5. Pravilnika o 
nagrađivanju zaposlenika i Izvješća Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku 
godinu 2022./2023. od 21. ožujka 2024. godine, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta na 3. 
izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 2023./2024., održanoj 28. ožujka 2024. godine, pod 
točkom 2. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za izvrsnost u znanstveno-istraživačkom i stručnom radu 

za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 

Doc. dr. se. Barbara Pisker, dobitnica je nagrade u kategoriji: Nagrada za izvrsnost u 
znanstveno-istraživačkom i stručnom radu. 

II. 
Nagrada iz točke I. ove Odluke sastoji se od pisanog priznanja na hrvatskom jeziku i novčanog 

dijela nagrade u neto iznosu od 200,00 eura. 

III. 
Nagrada se dodjeljuje na Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom obilježavanja Dana 

Fakulteta. 

IV. 
Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. 

! DEKAN ,.,,...- ...... ~ 
/ ~. 

) 
prof. dr. ; c. Efo ··slav Miličević 

,.-

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, IBAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIIT CODE: PBZGHR2X 

/ 



Tel. (034) 271-018 
311-460 

SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

HRVATSKA- 34000 Požega 
Vukovarska 17 

KLASA: 003-04/24-01 /6 
URBROJ: 2177-1-20-01/01-24-7 
Požega, 28. ožujka 2024. 

ured@vup.hr 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 
Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), članka 5. Pravilnika o 
nagrađivanju zaposlenika i Izvješća Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku 
godinu 2022./2023. od 21. ožujka 2024. godine, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta na 3. 
izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 2023./2024., održanoj 28. ožujka 2024. godine, pod 
točkom 2. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za izvrsnost u znanstveno-istraživačkom i stručnom radu 

za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 

Doc. dr. se. Katarina Štavlić, dobitnica je nagrade u kategoriji: Nagrada za izvrsnost u 
znanstveno-istraživačkom i stručnom radu. 

II. 
Nagrada iz točke I. ove Odluke sastoj i se od pisanog priznanja na hrvatskom jeziku i novčanog 

dijela nagrade u neto iznosu od 200,00 eura. 

III. 
Nagrada se dodjeljuje na Svečanoj sjednici Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom 

obilježavanja Dana Fakulteta. 

IV. 
Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. 

DEKAN-

prof. or.,...(c'. B rislav Mtli~ić 

/ 
/ 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, !BAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIFT CODE: PBZGHR2X 



Tel. (034) 271-018 
311-460 

SVEUČILIŠTE JOSIPAJURJASTROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

HRVATSKA- 34000 Požega 
Vukovarska 17 

KLASA: 003-04/24-01/6 
URBROJ: 2177-1-20-01/01-24-8 
Požega, 28. ožujka 2024. 

ured@vup.hr 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jmja Strossmayera u Osijeku, 
Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), članka 6. Pravilnika o 
nagrađivanju zaposlenika i Izvješća Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku 
godinu 2022./2023. od 21. ožujka 2024. godine, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta na 3. 
izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 2023./2024., održanoj 28. ožujka 2024. godine, pod 
točkom 2. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 

o dodjeli nagrade za izvrsne radne rezultate i institucijski doprinos 
za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 
Doc. dr. se. Robert ldlbek, dobitnik je nagrade u kategoriji: Nagrada za izvrsne radne 

rezultate i institucijski doprinos. 

II. 
Nagrada iz točke I. ove Odluke sastoji se od pisanog priznanja na hrvatskom jeziku i novčanog 

dijela nagrade u neto iznosu od 200,00 eura. 

III. 
Nagrada se dodjeljuje na Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom obilježavanja Dana 

Fakulteta. 
IV. 

Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. 

I 
I 

' \ 

-------DEKAN~ 

prof. dr.- s'c~ rislav Miličev1-C 
/ 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osi jeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, IBAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIIT CODE: PBZGHR2X 



Tel. (034) 271-018 
311-460 

SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

HRVATSKA- 34000 Požega 
Vukovarska 17 

KLASA: 003-04/24-01/6 
URBROJ: 2177-1-20-01/01-24-9 
Požega, 28. ožujka 2024. 

ured@vup.hr 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 
Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), članka 8. Pravilnika o 
nagrađivanju zaposlenika i Izvješća Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku 
godinu 2022./2023. od 21. ožujka 2024. godine, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta na 3. 
izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 2023./2024., održanoj 28. ožujka 2024. godine, pod 
točkom 2. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za izvrsne radne rezultate za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 

Maja Čabraja, univ.mag.oec., dobitnica je nagrade u kategoriji: Nagrada za izvrsne radne 
rezultate. 

n. 
Nagrada iz točke I. ove Od luke sastoj i se od pisanog priznanja na hrvatskom jeziku i novčanog 

dijela nagrade u neto iznosu od 200,00 eura. 

III. 
Nagrada se dodjeljuje na Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom obilježavanja Dana 

Fakulteta. 
IV. 

Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:11614501047, IBAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIFT CODE: PBZGHR2X 



Tel. (034) 271-018 
311-460 

SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

HRVATSKA- 34000 Požega 
Vukovarska 17 

KLASA: 003-04/24-0116 
URBROJ: 2177-1-20-01/01-24-10 
Požega, 28. ožujka 2024. 

ured@vup.hr 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 
Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Fakultet), članka 8. Pravilnika o 
nagrađivanju zaposlenika i Izvješća Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja za akademsku 
godinu 2022./2023. od 21. ožujka 2024. godine, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta na 3. 
izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 2023./2024., održanoj 28. ožujka 2024. godine, pod 
točkom 2. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za izvrsne radne rezultate za akademsku godinu 2022./2023. 

I. 
Silvija Pire- Baltić, univ.mag.oec., dobitnica je nagrade u kategoriji: Nagrada za izvrsne radne 

rezultate. 

II. 
Nagrada iz točke I. ove Odluke sastoji se od pisanog priznanja na hrvatskom jeziku i novčanog 

dijela nagrade u neto iznosu od 200,00 eura. 

III. 
Nagrada se dodjeljuje na Svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća povodom obilježavanja Dana 

Fakulteta. 

IV. 
Provedba ove Odluke povjerava se Uredu za financijsko-računovodstvene poslove Fakulteta. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta u roku od 8 dana od dana donošenja. / 

, __ 
I DE-KAN 

, 
prof. dr. se. islav Mili " 1ć 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Sralna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:116145010471 IBAN računa:HR20 2340 009111119578 5, SWIIT CODE: PBZGHR2X 


